
 

 

 

 

 

 

 

 

ＰＡＲＴＳＬＩＳＴ            

ＣＭＸ２２２_03 

Front Diff 

 

 

 

 

 

 
 

PARTS  NO.5321 9810 D00                                               11/06/06 



 目 次        
 ＣＯＮＴＥＮＳ 

CMX222_D                                       目次-1                07/10/01 

 
 
 
５３２１ ８５１Ａ ケース ＣＡＳＥ･･････････････････････････････････････････････････････････････････１ 

５３２１ ８５２Ａ ニュウリョクジク ＩＮＰＵＴ ＳＨＡＦＴ･･････････････････････････････････････････２ 

５３２１ ８５３Ａ デフ ＤＩＦＦＥＲＥＮＴＩＡＬ ＧＥＡＲ･･････････････････････････････････････････３ 

５３２１ ８５４Ａ ナックルＲＨ ＫＮＵＣＫＬＥ ＲＨ････････････････････････････････････････････４～６ 

５３２１ ８５５Ａ ボス ＢＯＳＳ････････････････････････････････････････････････････････････････････７ 

５３２１ ８５６Ａ ブレーキ ＢＲＡＫＥ･･････････････････････････････････････････････････････････････８ 

５３２１ ８５４Ａ １００ ナックルＬＨ ＫＮＵＣＫＬＥ ＬＨ･･････････････････････････････････９～１０ 

 



５３２１ ８５１Ａ ケース ＣＡＳＥ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5321 8515 000 ｹｰｽ CASE 1

2 5321 8516 000 ｹｰｽ CASE 1

3 K712 0110 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M10×25

4 K712 0110 012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M10×12

5 0833 0001 000 ｼ-ﾙﾜﾂｼﾔ WASHER 2 SW-10

6 0796 0252 825 DUﾌﾞｯｼｭ BUSH 2 25×28×25

7 7410 1004 000 ｷｬｯﾌﾟ CAP 1

CMX222_D                                      －1－                 07/10/01 



５３２１ ８５２Ａ ニュウリョクジク ＩＮＰＵＴ ＳＨＡＦＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5321 8501 000 ｽﾍﾟｰｻ SPACER 1

2 5321 8502 000 ﾍﾞﾍﾞﾙｷﾞﾔ GEAR 10 1

3 0750 0062 040 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 1 6204

4 0750 0562 044 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 1 6204DDU

5 0840 1030 477 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL OIL 1 UE30×47×7

6 0830 0100 200 Oﾘﾝｸﾞ O RING 1 20

CMX222_D                                      －2－                 07/10/01 



５３２１ ８５３Ａ デフ ＤＩＦＦＥＲＥＮＴＩＡＬ ＧＥＡＲ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 7403 2611 000 ﾃﾞﾌASSY DIFF 1

1-1 7403 2611 100 ﾃﾞﾌｹｰｽ CASE 1

1-2 7403 2612 000 べﾍﾞﾙｷﾞﾔ GEAR 16 2

1-3 7403 2613 000 べﾍﾞﾙｷﾞﾔ GEAR 15 2

1-4 7403 2614 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1

1-5 0550 0004 025 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ PIN SPRING 1 4×25

2 7403 2609 001 ﾍﾞﾍﾞﾙｷﾞﾔ29 GEAR 29 1

3 0750 0060 090 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 1 6009

4 0750 0060 070 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 1 6007

5 7403 2619 001 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1 φ22

6 5321 8531 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1 φ22

7 0830 0500 900 Oﾘﾝｸﾞ O RING 1 S90

CMX222_D                                      －3－                 07/10/01 



５３２１ ８５４Ａ ナックルＲＨ ＫＮＵＣＫＬＥ ＲＨ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 7403 2617 001 ﾍﾞﾍﾞﾙｷﾞﾔ14 GAER 14 2

2 0750 0060 040 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 1 6004

3 7403 2622 001 ｹｰｽ CASE 1

4 7403 2625 001 ｶﾊﾞｰ COVER 1

5 5321 8541 000 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞﾎﾙﾀﾞｰ HOLDER 1

6 0750 0562 034 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 1 6203DDU

7 K710 0608 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×20(7T)

8 7403 2623 002 ｶﾗｰ COLLAR 1

9 5321 8542 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1

10 0780 0202 612 ﾆｰﾄﾞﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 1 20×26×12

11 0840 1020 307 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL OIL 2 UE20×30×7

12 K710 0110 030 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M10×30 P=1.5 ～NO.1810235

12 K815 0110 030 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M10×30 P=1.25 D NO.1810236～

13 5321 8543 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

14 0540 1008 018 ﾍｲｺｳﾋﾟﾝ PIN,PARALLEL 1 φ8×18

15 0750 0060 050 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 1 6005

16 0830 0500 700 Oﾘﾝｸﾞ O RING 1 S70

17 5321 8544 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1

18 0750 0560 064 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 1 6006DDU

19 5321 8545 000 ｷﾞﾔ15 GEAR 15 1

20 K712 0110 012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M10×12 P=1.25

21 0833 0001 000 ｼ-ﾙﾜﾂｼﾔ WASHER 2 SW-10

22 0840 1355 211 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL OIL 1 UE35×52×11

23 0830 0500 500 Oﾘﾝｸﾞ O RING 1 S50

24 K710 0108 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 M8×25(7T)

CMX222_D                                      －4－                 07/12/12 



５３２１ ８５４Ａ ナックルＲＨ ＫＮＵＣＫＬＥ ＲＨ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

25 0741 0005 500 Cﾘﾝｸﾞ RING 1 H55

26 5321 8547 000 ｹｰｽ CASE 1 ～NO.1810235

26 5321 8547 001 ｹｰｽ CASE 1 D NO.1810236～

27 5321 8546 000 ｷﾞﾔ20 GEAR 20 1

28 5321 2151 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

29 0750 0062 030 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6203

30 5321 8548 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

31 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×20(7T)

32 0830 0500 450 Oﾘﾝｸﾞ O RING 1 S45

CMX222_D                                      －5－                 07/12/12 



５３２１ ８５５Ａ ボス ＢＯＳＳ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5321 8149 000 ﾊﾌﾞ HUB 2

2 0350 0171 640 PW WASHER 2 16×40×4.5

3 A312 0101 621 ｷｬｯｽﾙﾅｯﾄ NUT 2 M16

4 0520 0140 032 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 2 4.0×32

5 5321 2141 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 2

6 5321 2142 000 ｺﾞﾑｲﾀ RUBBER 2

7 K710 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 8 M8×16(7T)

CMX222_D                                      －6－                 07/10/01 



５３２１ ８５６Ａ ブレーキ ＢＲＡＫＥ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5321 8562 000 ﾄﾞﾗﾑ DRUM 1

2 5321 8561 000 ﾊﾟｯｷﾝﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

3 5321 8567 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1

4 5321 9901 000 ｼｭ-ｾｯﾄ SHOE set 1

5 5321 8564 000 ﾎﾞｽ BOSS 1

6 5321 8565 000 ﾋﾟﾝ PIN 1

8 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 1 M8

9 0350 0160 828 PW WASHER 1 8×28×3.0

10 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×20(7T)

11 A544 0708 030 ｷｬｯﾌﾟｽｸﾘｭ- BOLT 4 M8×30

12 K710 0108 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 3 M8×25(7T)

13 0740 0001 400 Cﾘﾝｸﾞ RING 1 S14

14 0830 0500 120 Oﾘﾝｸﾞ O RING 2 S12

CMX222_D                                      －7－                 08/08/04 



５３２１ ８５４Ａ １００ ナックルＬＨ ＫＮＵＣＫＬＥ ＬＨ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 7403 2617 001 ﾍﾞﾍﾞﾙｷﾞﾔ14 GAER 14 2

2 0750 0060 040 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 1 6004

3 7403 2622 001 ｹｰｽ CASE 1

4 7403 2625 001 ｶﾊﾞｰ COVER 1

5 5321 8541 000 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞﾎﾙﾀﾞｰ HOLDER 1

6 0750 0562 034 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 1 6203DDU

7 K710 0608 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×20(7T)

8 7403 2623 002 ｶﾗｰ COLLAR 1

9 5321 8542 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1

10 0780 0202 612 ﾆｰﾄﾞﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 1 20×26×12

11 0840 1020 307 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL OIL 2 UE20×30×7

12 K710 0110 030 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M10×30 P=1.5 ～NO.1810235

12 K815 0110 030 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M10×30 P=1.25 D NO.1810236～

13 5321 8543 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

14 0540 1008 018 ﾍｲｺｳﾋﾟﾝ PIN,PARALLEL 1 φ8×18

15 0750 0060 050 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 1 6005

16 0830 0500 700 Oﾘﾝｸﾞ O RING 1 S70

17 5321 8544 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1

18 0750 0560 064 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 1 6006DDU

19 5321 8545 000 ｷﾞﾔ15 GEAR 15 1

20 K712 0110 012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M10×12 P=1.25

21 0833 0001 000 ｼ-ﾙﾜﾂｼﾔ WASHER 2 SW-10

22 0840 1355 211 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL OIL 1 UE35×52×11

23 0830 0500 500 Oﾘﾝｸﾞ O RING 1 S50

24 K710 0108 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 M8×25(7T)

CMX222_D                                      －8－                 07/12/12 



５３２１ ８５４Ａ １００ ナックルＬＨ ＫＮＵＣＫＬＥ ＬＨ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

25 0741 0005 500 Cﾘﾝｸﾞ RING 1 H55

26 5321 8547 000 ｹｰｽ CASE 1 ～NO.1810235

26 5321 8547 001 ｹｰｽ CASE 1 D NO.1810236～

27 5321 8546 000 ｷﾞﾔ20 GEAR 20 1

28 5321 2151 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

29 0750 0062 030 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6203

30 5321 8548 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

31 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×20(7T)

32 0830 0500 450 Oﾘﾝｸﾞ O RING 1 S45

CMX222_D                                      －9－                 07/12/12 


